2026 年 1 月 30 日

各位

取締役の異動に関するお知らせ

2026 年 1 月度の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議をいたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、2026 年 6 月 16 日開催予定の第 54 回定時株主総会の承認後、正式に決定する

予定です。

記

① 役員の異動

2026 年 6月 16 日付

新役職名 氏名 現役職名

取締役 東京支店 支店長 島川 淳 東京支店 支店長

② 退任する取締役（任期満了）

2026 年 6月 16 日付

取締役  村田 宝志

取締役  渡辺 富士雄

以上

問合せ先 総務部広報課 担当：山崎・榎・星野

連絡先 03-3287-3619